## 137

*[Qua ratione legendi non sunt<sup>1</sup>]<sup>2</sup>. Isidorus, Sententiarum libro III, cap. xiii<sup>3</sup>*

Ideo prohibetur Christianus<sup>4</sup> legere figmenta poetarum, quia per oblectamenta inanum fabularum<sup>5</sup> mentem incitant<sup>6</sup> ad incentiva libidinum. Non enim solum<sup>7</sup> thura offerendo demonibus immolatur, sed etiam eorum<sup>8</sup> dicta libentius capiendo.

*ID 4.167a] D 37 c 15*

---

<sup>1</sup> sunt AdCaMgSfTc; sint Pf

<sup>2</sup> *in mg. here* AdBeMgPfVo, *against c 136 CaTc, in text Vm; om. MqTbVoVp*

<sup>3</sup> Isidorus Sent. libro III cap. xiii AdBeMgSfSIbVm Item Ca; Idem Pf; Idem capitulo eodem Pt; Idem in eod. cap. xiii MqTc; Ysid. in eodem Vo; Ysidorus (*only*) Ea

<sup>4</sup> -ianus \*BeMgMqTbTc; -ianis CaPfSIVo

<sup>5</sup> inan. fab. \*BePfTbTcVo; fab. inan. CaMg

<sup>6</sup> inc- \*Ca; exc- MgPfTbTc

<sup>7</sup> enim solum \*CaMgPfTc; solum enim Tb

<sup>8</sup> et. eorum \*CaMgPfTc; eorum et. Tb

**138<sup>1</sup>**

*[Quod lex imperatorum recipi debeat post legem Dei in iudiciis ecclesiasticis]<sup>2</sup>.*

*Nicolaus papa in concilio<sup>3</sup> apud Convicinum<sup>4</sup>*

Lege<sup>5</sup> imperatorum non in<sup>6</sup> omnibus ecclesiasticis controversiis utendum est, presertim cum conveniat evangelice ac canonice sanctioni aliquotiens obviare<sup>7</sup>.

*ID 4.86a] +D 10 c 1a*

<sup>1</sup> after c 141 below Le, after c 140 MhMkMmMqVc, after c 139 Ra

<sup>2</sup> Quod lex imperatorum recipi debeat post legem Dei in iudiciis ecclesiasticis (eccl. iud. Ca) *in mg.* CaMgTc; Quod lex imp. vel iudiciis ecclesiasticis recipi debeat post legem Dei *in mg.* Ad; Quod lex imperatorum in iud. eccl. rec. deb. post legem Dei *in text EaLeMqSfVm, in mg.* BeWc; Quod legibus imperatorum in iudiciis ecclesiasticis utendum est post legem Dei *in mg.* Pf; Quod lex imperatorum nullius auctoritatis sit contra legem Dei (*corr. fr. legendi*) xcvi Vo; *om.* MqOaPtTbVp

<sup>3</sup> -ilio \*AdPfTbVo; -il' BeMgTc; -iliis Ca

<sup>4</sup> -inum \*AdBeMqTbTcVo; -inium Pf; -ulum CaMg; Convincianum Wc; *no inscr.* Ea

<sup>5</sup> Lege \*MqOaPhSITbVmWc; Legibus AdBeCaEgLfMgPfPoPqPwTcVoVpVq; Lex Le; Legem Le<sup>2</sup>

<sup>6</sup> non in MgTc; in AdBeCaLeMqOaPfSITbVmVoVqWc; non Vp

<sup>7</sup> abnuere Oa

**139**

*[Quod lex imperatorum<sup>1</sup> nullius auctoritatis sit<sup>2</sup> contra legem Dei]<sup>3</sup>. Adiecti*

*capitulares, cap. xviii<sup>4</sup>*

Lex imperatorum non est supra legem Dei, sed subtus.